
 

Servizio Sanitario Nazionale 

Regione Marche 
 

Azienda Sanitaria Territoriale 

di Macerata 

U.O.C. Acquisti e Logistica 
Il Dirigente Responsabile 
Dott.ssa Zelinda Giannini 

 

Recapiti 

Tel. 07332572606 

Mail: acquisti.ast.mc@sanita.marche.it 

pec: ast.macerata@emarche.it 

 

____________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Regione Marche - Azienda Sanitaria Territoriale di Macerata 
Sede legale: Via Annibali, 31/L – 62100 Piediripa di Macerata – Tel. 07332571 

 pec: ast.macerata@emarche.it C.F. e P.IVA 02095680431 
 
 

AVVISO 
Di Informazione Pubblicazione RDO 

Procedura NEGOZIATA TRAMITE RDO APERTA 
per l’ affidamento di : 

 
FORNITURA IN SERVICE DI STRUMENTAZIONE E REAGENTI PER L’ESECUZIONE IN 

BIOLOGIA MOLECOLARE –DIAGNOSTICA RAPIDA DI INFEZIONI RESPIRATORIE, 

ENTERICHE, LIQUORALI E SETTICHE PER IL LABORATORIO ANALISI DELLA 

STRUTTURA OSPEDALIERA DI CIVITANOVA MARCHE  AST MC. 

CIG =  B178944681 

 
(art. 50, comma 1, lett. e) D.Lgs. 36/2023) 

 
Si comunica che in data 30/04/2024 è stata pubblicata sulla piattaforma telematica 

“acquistinretepa.it” sez. Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MePa) RDO n.                            
4310439   aperta a tutti gli operatori economici iscritti allo specifico Bando Consip – CPV di 

riferimento 33124110-9 “Sistemi diagnostici” avente ad oggetto la fornitura in service di 
strumentazione e reagenti per l’esecuzione in biologia molecolare-diagnostica rapida di infezioni 
respiratorie, enteriche, liquorali e settiche per il laboratorio analisi della struttura ospedaliera di 
Civitanova Marche  dell’AST MC, per un importo a base di gara pari ad € 213.000,00 IVA esclusa, 
per la durata di 5 anni (60 mesi). 
 
Stazione appaltante:  AST MC – Via Annibali 31/L – 62100 Piediripa di Macerata  
 
Disciplina applicabile:   D.Lgs. 36/2023 
  
Termine ultimo presentazione offerte:  Le offerte dovranno pervenire entro e non oltre il 
22/05/2024    ore 12:00 
 
Temine ultimo richieste di chiarimenti:  20/05/2024 ore   12:00 
 
Richiesta informazioni 
Eventuali informazioni potranno essere richiesti al RUP,  Sig.ra Grufi Donatella (tel. 0733/894748 – 
email: donatella.grufi@sanita.marche.it  dell’AST MC – U.O.C. Acquisti e Logistica Macerata. 

 
Stazione appaltante:  Azienda Sanitaria Territoriale Macerata – Via Annibali 31/L – 62100 
Piediripa di Macerata  
 
Disciplina applicabile: 
D.Lgs. 36/2023 

 
 
Macerata, li  30/04/2024 
 

          Il RUP 
        F.to Grufi Donatella  

mailto:ast.macerata@emarche.it
mailto:donatella.grufi@sanita.marche.it

